REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Deka

N 455 Jrof Shkodér, mé 2¢ . D6 . oFo /

LCnde DEgimi orarit (& provimeve pér ciklin e paré Bachelor dhe ciklin ¢ dyté Master Profesional
dhe Moster Shkencor semestri i dyté, viti akademik 2020-2021.

ZviRektorit té USH
Drejtorisé té IT

Bashl:engjitur po ju dérgojmé oraret e provimeve pér ciklin e paré€ Bachelor dhe ciklin e dyté
Maste: Profesional dhe Master Shkencor semestri i dytg, viti akademik 2020-2021 sipas
departanenteve né FSHE:

- Departamenti | Mésuesisé

- [opartamenti i Psikologji — Pune Sociale
L opartameni i Edukimit Fizik dhe Sporte
Liopartamenti 1 Arteve

Koneesto
Sckre: e ¢ Dekanit

Klodiiaa Prenea
Kjo shitves¢ pérpilohet né (3) tre ekzemplaré
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Departamenti i Mésuesisé

Nr. 59 Prot Shkoder, mé 02.06.2021

Lénda : Datat dhe komisionet e provimeve pér semestrin e dyté, sezoni i provimeve té verés, pér
programet e ciklit t& paré t& studimeve Bachelor n& Mésuesi Arsim Parashkollor, Bachelor né
Mésuesi Arsim Fillor dhe programet e ciklit t& dyt& Master Profesional né Mésuesi pér Arsim
Fillor dhe Master Shkencor né Mésuesi né léndét Biologji ¢ Kimi me profil minor Kariera dhe Aftésimi
pér Jetén, viti akademik 2020 —2021.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE T§ EDUKIMIT

Bashkeélidhur po ju dérgojmé datat dhe komisionet e provimeve pér semestrin e dytg&, sezoni i
provimeve t€ verés, pér programet e ciklit t& paré t¢ studimeve Bachelor né Mésuesi Arsim
Parashkollor, Bachelor né Mésuesi Arsim Fillor dhe programet e ciklit t& dyté Master Profesional
né¢ Mésuesi pér Arsim Fillor dhe Master Shkencor n& Mésuesi né léndét Biologji e Kimi me profil
minor Kariera dhe Aftésimi pér Jetén, viti akademik 2020 - 2021.

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Eranda HALLUNI (BILALI)
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FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DATAT E PROVIMEVE PER SEMESTRIN E DYTE

MASTER PROFESIONAL ARSIM FILLOR, VITI AKADEMIK 2020-2021

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Eranda Halluni Bilali

et Aellita, .

Nr. | Lénda Data Komisioni Salla Ora
1. | Plotésime né konceptet e matematikés | 13.07.2021 | B. Lufi & B.Mema 110/008 | 13.00
2. Analizé tekste letérsie 09.07.2021 | E. Dibra & 110/008 | 13.00
R. Dibra
3. Filozofi Edukimi 16.07.2021 | D.Ceka &E. Halluni 110/008 | 13.00
4. | Elemente t& l&vrimit t& shqipes 01.07.2021 | A. Haxhi & M. Priku | FSHSH | 13.00
5. Probleme té integruara né kimi- 06.07.2021 | S. Golemi & D. 110/008 | 13.00
biologji e didaktiké Lagej
Miratohet




FAKULTETI] I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DATAT E PROVIMEVE PER SEMESTRIN E DYTE

-

MASTER SHKENCOR NE MESUESI NEE BIO-KIMIME PROFIL MINOR KARRIERA DHE AFTESIMI PER JETEN

VITI AKADEMIK 2020-2021
Nr. Data Ora Salla Kursi Lénda Komisioni !
1 05.07.2021 13.00 | FSHN I Edukimi A.Strinigi & N.Medja
313 shendetesor
2 08.07.2021 13.00 | FSHN I Ndotja e mjedisit A. Neziri & S. Golemi
313 dhe shendeti
3 16.07.2021 13.00 | FSHN [ Edukimi mjedisor A. Dibra & A.Mashaj
313
4 01.07.2021 10.00 110, | Pedagogji 2 E.Halluni & A. Zylaj
FSHE
5 14.07.2021 10.00 | 110, l Psikologji edukimi F.Vadohej& P. Kraja
FSHE
1 02.07.2021 13.00 313 1] Didaktike e kimise S. Golemi & A.Dizdari
FSHN & Biologjise
2 28.06.2021 13.00 313 ] Didaktike e A.Dizdari& S. Golemi
FSHN &Biologjise
|
Pérgjegjési i Departamentit eratohet

Dr. Ergnda Halluni Bilali
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqgi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, mé _Q;_ /;d_; /2021

Nr. h.%éj prot. .

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve té semestrit té dyté, viti akademik 2020
—2021, pér programet bachelor né ”Psikologji”, ”Puné Sociale” dhe Master
i Shkencave né Psikologji.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar né€ “Rregullore e Studimeve” (Shkodér, prill 2019), neni 30 pika 1 dhe neni 31 pika 1,

dérgojmé pér miratim datat dhe komisioet e provimeve té semestrit t€ dyté, viti akademik 2020
— 2021, pér programet e studimit bachelor né€ "Psikologji” dhe “Puné Sociale” dhe Master i
Shkencave né Psikologji.

Bashkéngjitur:
1. Datat dhe komisionet ¢ provimeve té semestrit t€ dyté, viti akademik 2020 — 2021, pér
programet e studimit bachelor n€ ”Psikologji” dhe "Puné Sociale” (2 faqge);
2. Datat dhe komisionet e provimeve t€ semestrit t& dyté, viti akademik 2020 - 2021, pér
programet e studimit Master 1 Shkencave né Psikologji (1 fage);

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Drx Visar Dizdari

Pison dindone

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, htip:/'www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

!
e A 8_ Prot. Shkoder, me03 . 22021

idndi Shkresé pércjellese ¢ Grafikut t€ Provimeve n& Programin Bachelor ¢ Master
Profe onal n€ Edukim Fizik e Sporte pér sem. e dyt€ nga dt.21.06-16.07.2021

Diejtaurs DEKANIT TE FSHE , PROF.DR.FATMIR VADOHEIJ

Liepaitamentt i Edukimit Fizik ¢ Sporte do ti zhvilloj€ Provimet n& Programin Bachelor e
Master Profesional né Edukim Fizik e Sporte pér sem. ¢ dyté nga dt.21.06-16.07.2021 sipas
giatihive bashk&ngjitur késaj shkrese.

{aderinderit pér bashképunimin!

Pérgjegjé€si i Departamentit

Dr. Gjulig. ZEFI

Sheshi 2 Prilli, Shkod&r, +355 (22) 800 651, hitp:iwww.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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F.Nurja | N.Deda
S Céshtjet I 21.06.2021 | Ora 13-14 | 13-14 H.Duda
Kritike i Salla 111 Salla 115 |GG rerda
Shéndetnde | H.Duda | G.Grexda
Shéndet: 1
Moshés
Shkollore
9 Ndihma e Pare |1l 08.07.2021 Ora 13-14 13-14 G.Grezda
e Siguria Salla 111 Salla 115 H.Duda
Personale& G.Grezda H.Duda
Kontrolli 1
Mirégenies
Fizike

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI




Departamenti 1 Edukimit Fizik e Sporte

Grafiku i organizimit 1& provimeve té Semestrit t&8 Dyté, Programi Bachelor

Nr | Lenda Viti | Data Gr.l GR.II Gr.I11 Gr.lV Gr.V Komisionet
1 | Fiziologji I 28.06.2021 { Ora 09-10 09-10 09-10 11-12 11-12 N.Medja,
Humane Salla 111 Salla 113 Salla 115 Salla 111 Salla 115 Gj. Zefi
N.Medja A.Bekteshi | E.Milla N.Medja E.Mifla
2 | Biomekanika e II 30.06.2021 § Ora 09-10 09-10 09-10 11-12 11-12 S.Serani
ushtrimit Salla 111 Salia 113 Salla 115 Salla 111 Salla 115 Gj.Zefi
S.Serani E.Peqini S.Kurti S.Serani S.Kurti
5 | Stervitjae I11 21.06.2021 | Ora 09-10 09-10 11-12 11-12 N.Deda
Adoptuar né Salla 111 Salla 115 Salla 111 Sala 115 G.Nicaj
Aktivitet Fizik e N.Deda G.Nicaj N.Deda G.Nicaj
Fitnes
4 | Psikologji Sporti | I 06.07.2021 | Ora 09-10 09-10 09-10 11-12 11-12 N.Deda
Salla 111 Salla 113 Salla 115 Salla 111 Salla 115 A.Bekteshi
N.Deda A.Bekteshi | A.Kalaja N.Deda A.Bekteshi
5 | Lojra Sportive II 12.07.2021 | Ora 09-10 09-10 09-10 11-12 11-12 F.Nurja
Futboll Salla 111 Salla 113 Salla 115 Salla 111 Saila 115 E.Peqini
F.Nurja E.Peqini N.Deda F.Nurja E.Peqini
6 | Gjimnastike I 28.06.2021 { Ora 09-10 09-10 11-12 11-12 S.Mjekaj
Korrektonjese Sallalll Salla 115 Salla 111 Salla 115 A.Kalaja
S.Mjekaj A.Kalaja S.Mjekayj A.Kalaja
7 | Gjimnastike II 02.07.2021 | Ora 09-10 09-10 09-10 11-12 11-12 B.Naku
Salla 111 Salla 115 Salla 111 Salla 111 Salla 115 M.Mandija
B.Naku S.Kurti B.Naku B.Naku S.Kurti
8 | Biologjie I 08.07.2021 | Ora 09-10 09-10 09-10 11-12 11-12 A.Sriniqi
Aktivitetit Fizik Salla 111 Salla 113 Salla 115 Salla 111 Salla 115 Gj.Zefi
e Sportit A.Striniqi N.Deda E.Milla A.Striniqi N.Deda




9 | Orjentim né HI 05.07.2021 | Ora 09-10 09-10 i1-12 11-12 | A.Kalaja
Mesuesi& Safla 171 Salla 113 _ Salla 111 Salla 115 G.Nicaj
Fdukim . A Kalaja t GG,Nicaj i AKalaja (.Nicaj

|| Shendetésor | - ! m |
{0 | Sporie Ndeshese | 1 072020 1 O0r09-10 (09510 jov-id -2 ik G.Barkici
Salla 111 Salla 113 Salla 115 Salla 111 Salla 115 I. Bala
G.Barkigi 1.Bala F,Nurja (G:.Barkici I.Bala

Pérgjegjési 1 Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Guraku.i”
Fakultet i Shkencave t& Edukimit
Departamenti i Arteve

Nr._Z5/ prot. Shkodér, mé 03.06.2021

Lénda:  Datat dhe komisionet e provimeve, sezoni i verés 2021

Drejruar:  Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit prof. dr. Fatmir Vadohej

Bashakngjitur tabelat me datat dhe komisionet e provimeve né Dey.artamentin e Arteve kursi I

I, I p&r programet e studimit “Pikturé dhe Grafiké“ dhe »Pedagogji Muzikore*

Departamenti i Arteve

érgjegjésy, DroR andija

C 7

&




Programi i studimit “Pikturé dhe Grafike*

Kursi I
Lénda Data/ ora Komisioni o |
1. Véllim né hapsiré 28.06 2021 ora 09.00 | Rubin Mandija, Ikbale Bushati
2. Anatomi artistike 30.06 .2021 ora 09.00 | Arjan' Striniqi, Rubin Mandija
3. Histori Arti 02.07 .2021 0ra 09.00 | Edmo1d Mugo, Sidi Kanani
Komunikim viziv dhe teori | 05. 07 .2021 ora 09.00 | Sidi Kanam, Rubin Mandija
ngjyre \
5. Pikturé dhe Vizatim 07.07 .2021 : ",
1. Pikturé (modul) ora 09.00 Ikbale Bushati, Erémiré Jahja ¢
2. Vizatim (modul) ora 11.00 | Nirvana Baja, Humbert Pali .] '
Kursi 11
Lénda Data/ ora Komiioni
Histori Arti 28.06 .2021 ora 09.00 | Fatmi- Juka, $di Kanani T
..... —_ ]

Aplikime digjitale pér artet pamore

02.07 .2021 ora 09.00

Pikturé dhe Vizatim
1. Pikturé (modul)

2. Vizatim {modul)

30.06 .2021 ora
09.000ra 09.00

ora 11.00

Sidi Kanant, Nirvang Baja

Ikbale Bushati, Mirvana Baja I

Arte Grafike 1

05.07.2021 ora 09.00

Xhens ta Kadillari, Ikbale Bushati,




Kursi ITI

Dat;al ora

Lénda Komisioni
1. T Histori Arti B 28.06 2021 0ra 11.00 | Sidi K anani, Faimir Juka ==l e
2, | Fotografj Dixhitale 09.07 ;2021 ora 11.00 | Ergys Vela, Rubin Mandiju
37| vinture die Viembn 02.07.3019 ' -
I, Pikturé (modul) ora 9.00 Eré€mir€ Jahja, Edmond Mugo
2. Vizatim (modul) ora 11.00 | Edmo1d Mugo, Erémiré Jahja
4. | Arte Grafike II 05.07 .2021 ora 11.00 | Xhen<ta Kadillari, Ikbale Bushati.
5. | Filozofi Arti dhe Estetiké 30.06 .2021 ora 11.00

Estetiké (modul)

Ledri Kurti, Sidi Kanani




Progrémi i studimit “Pedagogji Muzikore*

Kursi I

e i

Thnda

Datw/ ora

~1 Komisionl

1. | Instrumentacion dhe lexim
pariture
-Instrumentacion {modul)

-Lexim partiture (modul)

28.06 .2021 ora 09.00
ora 09.00

ora11.00

Ergys Pirani, Roland Guli

Roland Guli, Ergys Pirani

2. | Shprehi ng komunikim (modul)

30.06 .2021 ora 09.00

Dea Kraja, Eranda Bilali

3. | Histori muzike dhe analizé 02.07 .2021
forme :
-Histori muzike (modul) ora 09.00 Edmir Ballgjati, Gjon Shilaku
-Analizé forme (modul) “ora 11.00 Gjon Shllaku, Edmir Ballgjati
4. | Solfezh bazé dhe i thelluar dhe | 09.07 2021
Harmoni ; )
-Solfezh bazé dhe i thelluar ora 09.00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj !
(modul)
-Harmoni (modul) ora 11.00 Dorjan Ulaj, Ergys Pirani.

5. | Instrument Piano

—

05.07 2021 ora 09.00
oral 1.00

I Klevis Giergji, Amir Xhakovig,

6. | Shkrim ne PC

07.07 .2021 ora 09.00

Ergys Pirani, Amir Xhakovig

Kursi 11
Lénda Data/ ora Komisioni o )
1. | Histori Muzike 28.06 .2021 ora 09.00 | Dorina Saragi, Dorjan Ulaj
2. | Edukim koral dhe 30.06 .2021
Instrument(Piano)
Edukim Koral ora 9.00 Gjon Shllaku, Amir Xhakoviq [
Instrument (Piano) ora 11.00 | An:ir Xhakovig, Gjon Shilaku
3. | Hyrje ne Kontrapunt dhe 08.07 .2021
Orkestracion '
Hyrje ne Kontrapunt ora 09.00 Dcijan Ulaj, Ergys Piram
Orkestracion ora 11.00 Ecgys Piani, Dorjan Ulaj ]
4. | Harmoni dhe Solfezh 12.07 2021
Harmoeni ora 09.00 | Dc jan Ulaj, Ergys Pirani
Solfezh ora 11.00 | Ergys Pirani, Dorjan Utaj




Shkrim akademik

02.07.2021 ora 11.00

Reearta Murati, Rubin Mandija

. M

Kursi HI
Lénda Data/ ora RKomisioni

1. | Pedagogji muzikore. 02.07 .202] ora 09.00 | Ro'and Guli. Amir Xhakov i, ]
2. | Dirigjim koral dhe shoqérim vokal | 09.07 .2021

instrumental

Dirigjim koral ora 11.00 Fjoralba Duli, Erg'ys Pirani

Shogérim vokal instrumental .

{modul) ora 13.00 | Fjcralba Duly, Ergys Pirain
3. | Harmoni stilistike 29.07 2021 ora 09.00 | Dc-ian Ulaj, Ergys Pirani.
4. | Histori muzike dhe Folklor 01.07 2021 !

Shqiptar i

-Histori muzike (modul) ora 11.00 Do:jan Ulaj, Fjoralba Duli

-Folklor Shqiptar (modul) ora 13.00 | Fjcralba Duli, Dorjdi: Ulaj
5. | Estetiké 30.06 .2021 ora 13.00 | Le iri Kutti, Sidi Kanani .
6. | Muzike elektroakustike 21.06 .2021 ora 13.00 | Dorina Sarac1, Dorjan Ulaj

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Rubin Mandija




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edubdmit

A 45;/3_ Prot Shkodér, mé 04.06.2021

- s Datat e diplomimit sipas programeve té studimit, Bachelor, Master Profesional dhe Master
Sokencor, sezoni i verés, viti akademik 2020 — 2021.

Zv/Rektorit té USH
IT sé USH

Boju dirgojmé, datat e diplomit n& FSHE, té detajuara sipas programeve t& studimit, Bachelor,
Vaster Profesional dhe Master Shkencor, sezoni i verés, viti akademik 2020 2021, pér shpalljen e
bore d fagen loné i€ internetit,

N Departamenti Programi i studimit Data Ora
I ' Arleve Bachelor né Pikturé e Grafiké 15.07.2021 | 9%
2 Bachelor né Pedagogji Muzikore 15.07.2021 | 9%

3. Psikologjisé e | Bachelor né Psikologji _ 16.07.2021 [ o®
4 | Punéssociale [ Bachelor né Pung sociale rr = 16.07.2021 ] 9%
5 Master shkencor né Psikologji organizative 16.07.2021 | 13%
6. i Master shkencor né Psikologji klinike 16.07.2021 | 13™

[ \ésuesisé Bachelor n& Mésuesi pér Arsimin parashkollor 15.07.2021 9%
8 Bachelor né Mésuesi pér Arsimin fillor 15.07.2021 | 9™
G Master profesional ng& Mésuesi pér Arsimin fillor 15.07.2021 13%
1 Master shkencor né Mésuesi pér Biologji - Kimi me profil | 15.07.2021 13%

L minor Kariera dhe aftésimi pér jeten

B ldukimit Fizik e | Bachelor n& Mésuesi pér Edukim Fizik e sporte : 15.07.2021 | 9%
| Sporte Master professional né Mésuesi pér Edukim Fizik e sporte | 15.07.2021 3™
T PR T
Soarchine o Dekanit

I Prenga
b soeresd perpilohet ng (33 ekzemplarg.




